
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
96 
12 
8 
9 
4 

146 
44 

131 
122 
41 
51 
47 
86 

Name 
Miguel Garcia 
Enzo Ximenes 
Rapha Paschoallin 
Leo Marques 
Gabriel Ferreira 
Guilherme Baron 
Erick Adib 
Miguel Simon 
Enzo Fialho 
Murilo Miwa 
Enzo Laranjeira 
Dudu Camilo 
Enzo Pagotti 

Equipe 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 
Honda Junior Cup 

Moto 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 
Honda CG 160 

Best Tm 
1:59.172 
1:59.876 
2:01.068 
2:02.755 
2:02.993 
2:04.377 
2:04.845 
2:08.022 
2:11.363 
2:13.809 
2:14.013 
2:21.088 
2:23.237 

Diff 

0.704 
1.896 
3.583 
3.821 
5.205 
5.673 
8.850 

12.191 
14.637 
14.841 
21.916 
24.065 

Gap 

0.704 
1.192 
1.687 
0.238 
1.384 
0.468 
3.177 
3.341 
2.446 
0.204 
7.075 
2.149 

Laps 
10 
10 
7 
9 

10 
9 

10 
9 
9 
8 
9 
6 
8 

In Lap 
9 
9 
7 
6 
9 
6 
8 
7 
9 
7 
9 
1 
6 

Class 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 
JR CUP 

Sub Class Best Speed 
96,667 
96,099 
95,153 
93,845 
93,664 
92,622 
92,274 
89,985 
87,696 
86,093 
85,962 
81,651 
80,426 

Sorted on best lap time

Printed: 11/08/2023 14:50:02 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS 

www.cronoelo.com.br 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

6a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2023 
Honda Jr Cup 

2o Treino Livre - JR Cup 

Practice (25:00 Time) started at 14:24:26 

AUTODROMO DE POTENZA 3,200 km 

11/08/2023 14:10 


